
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

                    ЛОКТЕВСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

(восьмой созыв первое заседание) 

 

РЕШЕНИЕ 

 

16.09.2022 г                                                                                                  № 34 

                                                          с.Новенькое    
 

 

Об утверждении состава постоянной 

комиссии по сельскому хозяйству,  

земельным отношениям, развитию ЛПХ  

и благоустройству 

 

 

 

     В соответствии с Уставом МО Новенский сельсовет, статьей 10 

Регламента Совета депутатов, Совет депутатов РЕШИЛ:  

 

     1.Утвердить состав постоянной комиссии по сельскому хозяйству, 

земельным отношениям, развитию ЛПХ и благоустройству: 

- Величко Александр Владимирович, депутат Новенского сельсовета по 

округу № 4; 

- Косенко Юрий Владимирович, депутат Новенского сельсовета по 

округу № 3; 

- Карачев Леонид Илларионович, депутат Новенского сельсовета по 

округу № 7. 

 

 

 

       Глава сельсовета                                                       Ю.В.Исаенко 

 

 
 

 

 


